云南财经大学教育发展基金会
捐赠协议书
(范本)

	甲    方：

	乙    方：
	云南财经大学教育发展基金会

	项目名称：

	项目编号：

	签订日期：

[image: ]
云南财经大学教育发展基金                NO：

捐赠协议书

甲方（捐赠方）：
联系人：                          电  话：
地  址：

乙方（受赠方）：云南财经大学教育发展基金会
联系人：                        电  话：0871-65023266
地  址：云南省昆明市龙泉路237号云南财经大学内

捐赠单位（或个人）简介。

云南财经大学教育发展基金会是经云南省民政厅批准，为非公募基金会，是从事公益性、非营利性活动的慈善组织。业务主管单位是云南省教育厅。本基金会遵守宪法、法律、法规和国家政策，推动教育事业发展。以多渠道筹集办学资金，争取国内外企业、社会团体、个人支持和捐助，提高教育质量和学术水平的慈善活动为宗旨。
根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》《慈善法》《基金会管理条例》等法律法规，甲方自愿向乙方进行捐赠，并就此捐赠款项的使用和管理事宜，双方达成如下协议：
第一条  甲方自愿向乙方提供总金额为人民币_________万元（大写）的捐赠款。
甲方与乙方、云南财经大学及其附属机构没有合资股份关联，并保证该捐赠是其有权处理的合法财产，遵守法律、法规，不违背社会公德，不损害公共利益和其他公民的合法权益。
第二条  甲方捐赠的资金必须用于基金会章程规定的公益活动范围，捐赠至乙方账户，作为
□非限定性资金使用，用于支持云南财经大学事业发展。
□限定性资金使用，设立************项目，用于*******等方向，实施细则由云南财经大学XX学院(部门)制定。
第三条  根据甲方意愿，该笔捐赠款项为：
□留本基金，即在一定时期内不动用本金，只使用本金产生的利息。
□动本基金。即基金一经成立即可动用本金从事公益活动。
第四条  甲方捐赠采取 □一次捐赠   □逐次捐赠
甲方捐赠款于_____月_____日前将捐赠款汇入乙方指定账户。（一次性捐赠表述）
甲方首笔捐赠款_____________万元（大写）于______年_____月_____日前将捐赠款汇入乙方指定账户。所余捐赠款□每年（□季度 □月）_________万元（大写），于□每年（□季度 □月）_ _____前将捐赠款汇入乙方账户。共______年。（逐次捐赠表述）
账户信息如下：
开户名称：云南财经大学教育发展基金会
开户行：中国建设银行昆明景江花园支行
账号：5305 0190 5049 0000 0171
第五条  乙方在收到捐赠款后，十日内向甲方出具《云南省统一捐赠收据》。
第六条  乙方根据甲方捐赠意向，按照《云南财经大学教育发展基金会项目管理办法》，对捐赠财产进行管理，监管项目执行。
第七条  乙方根据甲方捐赠指定用途，委托(有关单位或团队，如XX学院)实施捐赠项目，制定《XXX项目管理办法》、捐赠项目管理使用计划书。确保捐赠财产得到合理使用。
[bookmark: _GoBack]第八条  乙方须按照本协议约定的用途合理使用捐赠资金，不得擅自改变捐赠资金的用途。如果确需改变用途的，应当征得双方同意，并签订有关变更用途的补充协议。
第九条  甲方有权向乙方查询捐赠基金的使用、管理情况，并提出意见和建议，对于甲方的查询，乙方应当如实答复；乙方有义务妥善管理和监督捐赠资金的使用，并定期向甲方报告捐赠财产使用情况。
第十条  本协议一式肆份，双方各执贰份。经双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。有效期_____年（_____年_____月_____日－_____年_____月_____日）。
第十一条  本捐赠为公益行为，受法律保护，协议成立后，非依法律规定特定情形，不能撤销。
第十二条  其他未尽事宜，经双方协商解决，做出补充规定，补充规定与本协议具有同等效力。

（签字页无正文）

甲方（盖章）：

代表签字：
                                 年     月     日

乙方（盖章）：云南财经大学教育发展基金会

代表签字：

年     月     日
image1.png